
ANEXO III 

 

Regionais de Saúde 
 
 

Região de 
Saúde 

 

Apoiador 
 

Endereço 
 

Telefones 
 

E-mail para contato 

 
Central 

Eugênio Lúcio Vieira 
ou 
Maria Luiza Lima 

Av. Tocantins nº 311 – 
Centro, Goiânia, CEP: 74.015-
010 

(62) 3201-4204 
/4214/ 4216 

eugenio.vieira@saude.gov.br 
marialuizaldn@gmail.com 

 

 
Centro Sul 

Maria Celina Pereira 
de Carvalho Huldra 
Alves Cardoso 

Av. Tocantins nº 311 – 
Centro, Goiânia, CEP: 74.015-
010 

 
(62) 3201- 8006 

maria.carvalho@goias.gov.br 
huldra.cardoso@goias.gov.br 

 
 

Pirineus 

Sandra Maria 
Belmonte Pereira 
Moreira Alessandra 
Belota de Souza 

 
Rua 14 de Julho nº 1471 – 
Centro, Anápolis,    C EP:75.053-
520 

 
(62) 3327-0446 
/0419 

 
sandra.moreira@goias.gov.br 
alessandra.bsouza@goias.gov.br 

 
São 
Patrício I 

Miriam Campos de 
O. Dias Mercevan 
Jose de Almeida 

Rua 3 esquina com 
Avenida Brasil nº 218, 
Centro, Ceres, CEP: 
76.300-000 

(62) 3307-3655 
 
miriam.dias@goias.gov.br 

 

São 
Patrício II 

Laís Helena de Souza 
Iolanda Valéria Cota 
de Araújo 

Avenida Mato Grosso nº 11, 
Centro – Goianésia – GO, CEP: 
76.380-000 

(62) 3353-3309 
/3631 

lais.sousa@goias.gov.br 
iolanda.araujo@goias.gov.br 

Estrada de 
Ferro 

Vera Lúcia Araújo 
Jacó 

Avenida João XXIII n° 505, 
Centro,  Catalão, CEP: 75.701-40 

(64) 3441-3533 
/2902 

vera.jaco@goias.gov.br 

 
Rio 
Vermelho 

 
Ruth Chaves dos 
Santos 

Rua Dr. Luiz do Couto, nº. 2-A, 
Centro, Cidade de Goiás, 
CEP:76.600-000 

(62) 3371-1215 
/2008 

 
ruth.nunes@goias.gov.br 
kely.souza@goias.gov.br 

 
Entorno 
Sul 

Verônica Cristine 
Pereira Monteiro 

Rua 25 de dezembro, quadra 03 
lotes 01/14, Edifício Mariomar, 
Centro, Luziânia/GO CEP 72.800-
640 

(61) 3622-4841 
/8523 

 

vemonteironl@gmail.com 

 
Entorno 
Norte 

Maria Sueli 
Gonçalves 

Avenida Pedro Monteiro 
Guimarães nº 480 – Setor 
Ferroviário, Formosa, CEP: 
73.805-015 

(61)3631-1145 / 
2408 

 

msuelig@icloud.com 

 

Oeste I 
Cleusa Teixeira da 
Silva 

Rua 15 de Novembro nº 
245, Centro, Iporá, CEP: 
76.200-000 

(64) 3674-1766 
/2732 

 

cleusa.silva@goias.gov.br 

 

Oeste II 
Tânia Laila 
P. de Rezende 

Rua Rio Doce nº 1.400, Setor 
Rodoviário, São Luis de 
Montes Belos, CEP: 76.100-
000 

(64) 3671- 
5057 /5058 

 

tania.rezende@goias.gov.br 
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Serra da 
Mesa 

Cinthia Manso Sales 
Edna Rosa 
Moreira 

Rua Coronel Aristides, 
Quadra 09, Lote 22, Centro 
- Uruaçu, CEP: 76.400-000 

(62) 3357- 1302 cinthia.sales@goias.gov.br 
edna.moreira@goias.gov.br 
arsserradamesa@gmail.com 

 

 
Norte 

Antônio Alves Paixão 
André S. Bernardino 
Neto 

Rua 10, Quadra 10, Lote 1 e 2, 
Centro, Porangatu, CEP: 76.550-
000 

(62) 3362-3997 
/3434 

 

antonio.paixao@goias.gov.br 
andre.neto@goias.gov.br 

 

Sudoeste I 

Júlia Beatriz Dani 
Rinaldi Elza Rosa da 
Costa 

Rua Augusta Bastos, 
número 1077, centro - Rio 
Verde/GO, CEP: 75901-030 

(64) 3621-2954 
 
julia.rinaldi@goias.gov.br 
elza.neves@goias.gov.br 

 

 
Sudoeste II 

Gleydson Alves Silva 
Fabiana Cavalcante 
Paula 

Rua da Liberdade n° 244, 
Vila Santa Maria, Jataí, CEP: 
75.804-000 

(64) 3631-1700 
/7063 /7052 

 

gleydson.silva@goias.gov.br 
fabiana.paula@goias.gov.br 

 
Nordeste I 

Anália de Souza B. 
Rocha 

Rua Temístocles, Qd 10, Lt 2 – 
Setor Cruzeiro, Campos Belos, 
CEP 73.840-000 

(62) 3451-2110  
analia.rocha@goias.gov.br 

 

Nordeste II 

Luciana Gomes de 
Paula Fabelício 

 
GO 446, Km 01, Setor Industrial 
- Posse/GO, CEP 73.900-000 

(62) 3481-1219 
 

luciana.fabelicio@goias.gov.br 

 

Sul 
Regina Alves dos 
Santos 

Rua Anápolis s/nº, Bairro 
Paranaíba, Itumbiara, CEP: 
75.530-510 

(64) 3404-2483 
/2467 

 

regina.santos@goias.gov.br 
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